DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O IDEAL E A
REALIDADE: AS DIFICULDADES DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA. de autoria de NICOLE
SAMILA MENDES FERREIRA, DANIEL SCHIOCHETT, HAMILTON DUTRA DUARTE, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105153

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105153